
JID: PCR15ETRfo35866608 

P O L I C I E  Č E S K É  R E P U B L I K Y  
Krajské ředitelství pol icie Zl ínského kraje  
Územní odbor Kroměříž 
Oddělení obecné kriminality 
Březinova 2819/2, 767 01 Kroměříž 
 
Č. j. KRPZ-55011-80/TČ-2019-150871-HOT Kroměříž 12.08.2019 

Počet stran: 1 
 

 

 342.4097.35866608 

VYHLÁŠENÍ POPISU VĚCI 
Policejní orgán Policie České republiky, Územní odbor Kroměříž, Oddělení obecné kriminality, 
Březinova 2819/2, 767 01 Kroměříž dne 12.08.2019 ve věci  VLOUPÁNÍ A KRÁDEŽ VOZIDLA 
podle § 81 odst. 1 trestního řádu vyhlašuje popis věci 
 
1 ks ostatní KLS, lankový zámek na jízdní kolo černé barvy s klíčem zn. KLS 
1 ks sekera , řeznická sekera s dřevěnou rukojetí celkové délky 81 cm, pracovní kovová část 
21x14cm 
1 ks travní mechanický vertikutátor FLORA, travní mechanický vertikukátor (provzdušňovač) 
trávníků zn. Flora vest typ FHV 32 A1, v zelené originální krabici, 
1 ks sekera FISKARS, štípací sekera zn. Fiskars oranžové barvy délky 60 cm, pracovní část 
16x8,5cm 
  
  
 
  
která byla obviněným podle § 78 tr. řádu vydána a která byla pravděpodobně získána trestným 
činem a není známo komu věc patří. 
Poškozený se vyzývá, aby se do šesti měsíců od vydání tohoto vyhlášení přihlásil pod 
shora uvedeným Č.j.  na adresu: Územní odbor Kroměříž, Oddělení obecné kriminality, 
Březinova 2819/2, 767 01 Kroměříž. 

 
 por. Roman Bílek, DiS. 
 
 

komisař 
tel. 974675462 

 


		2019-08-12T09:36:36+0000
	Roman Bílek
	Z pověření




